情報提供資料

報道関係者各位

取材・記事掲載依頼

令和７年１２月１７日

那須烏山市
Nasukarasuyama

那須烏山市役所

総合政策課広報広聴グループ
〒321-0692

那須烏山市中央 1-1-1

電話番号：0287-83-1112

ＦＡＸ番号：0287-84-3788

※この資料は市ホームページに
掲載しています。

企業版ふるさと納税寄附目録贈呈式を開催します

 那須烏山市は、リンレイテープ株式会社（代表取締役：鈴木靖）様から企業

版ふるさと納税制度を活用した寄附の申出をいただきました。

 今回の寄附につきましては、「那須烏山市まち・ひと・しごと創生推進事業」

に活用させていただくこととしています。

 つきましては、次のとおり寄附目録贈呈式を開催しますのでお知らせします。

この件に対する問い合わせ先

総合政策課秘書政策グループ 電話番号：0287-83-1112

日  時：令和７年 12月 24日（水） 午後１時 30分～２時（予定）

場  所：那須烏山市役所 烏山庁舎 市長室（那須烏山市中央１－１－１）

内  容：寄附目録の贈呈、記念撮影

寄附の内容：金 200万円

寄附の目的：「那須烏山市まち・ひと・しごと創生推進事業」への活用